

کوتاه

کشف بدلیجات میلیاری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۰۰ کیلوگرم انواع بدلیجات قاچاق از یک خودرو در جنوب تهران خبرداد. سرهنگ مهدی افشاری درگفت‌وگو با ایسنا گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی از تردد یک‌دستگاه خودروی شوتی حامل بدلیجات قاچاق در محدوده انویان خلیج فارس باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی ادامه داد: درپی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیشدستانه ماموران مشخص شد یکدستگاه خودروی شوتی اقدام به باگیری کلاهی قاچاق از یکی از استان‌های غربی کشور کرده و در حال تردد به سمت تهران است، ماموران این خودرو را در محدوده انویان خلیج فارس مشاهده کرده و آن را متوقف کردند. افشاری با اشاره به انجام بازرسی از خودروی مذکور تصریح کرد: در بررسی اولیه ماموران مقدار ۳۰۵ کیلوگرم انواع بدلیجات شامل النگو، انگشتر و گوشواره... که ساخت کشور چین بود از داخل خودرو کشف و ضبط شد. همچنین پرونده‌ای نیز در این خصوص تشکیل شده و به همراه متهمان به مرجع قضائی منتقل شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ درباره ارزش ریالی اقلام نیز اظهارکرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال را بیش از ۴۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کرده‌اند.

جنازه دوگمشده در ارتفاعات پیدا شد

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: دو مرد به علت گازگرفتی در یکی از غارهای ارتفاعات باقرآباد جان خود را از دست دادند. منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: جست‌وجو برای یافتن این افراد از ۲ روز پیش شروع شده بود. پس از دریافت گزارش‌های محلی مبنی بر گم شدن دو مرد در ارتفاعات منطقه چندین تیم هلال احمر برای یافتن آن‌ها تلاش کردند. او با ذکر این نکته که جنازه‌های این دو مرد پیدا شده است، توضیح داد: پس از خارج کردن افراد متوفی از غار، آن‌ها را به مراجع مربوطه تحویل دادیم. اجرای مراحل قانونی در ارتباط با جنازه این دو مرد ادامه دارد. این مقام استانداری اصفهان تأکید کرد: این دو فرد که در همان طبیعت دچار گازگرفتی شده‌اند، براساس تصمیم شخصی به دل آن ارتفاعات رفته بودند. حضورشان در آن مکان با فعالیت‌های شغلی مانند کاری هیچ ارتباطی ندارد.

تصادف مرگبار با ۶ کشته

رئیس پلیس راه جنوب استان سیستان و بلوچستان از تصادف مرگبار با ۶ کشته و ۱۴ مجروح در محور بمپور به محمدمان خیر داد. سرهنگ مصطفی کول زاده اظهار داشت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در محور ۲۰ کیلومتری بمپور- محمدمان بلافاصله مأموران و نیروهای آمادای به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان داشت: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند یکدستگاه اتوبوس مسافربری واژگون شده که بر اثر این حادثه ۶ نفر از سرنشینان اتوبوس جان خود را از دست دادند و تعداد ۱۲ نفر نیز زخمی شدند. سرهنگ کول‌زاده با بیان اینکه علت تصادف توسط کارشناسان پلیس راه جنوب استان، عدم توجه به جلواراننده اتوبوس تشخیص داده شده است، تصریح کرد: رانندگان خصوصا رانندگان حمل و نقل مسافر با رعایت قوانین و مقررات از هرگونه عجله و شتاب بی‌مورد و رانندگی در حالت خستگی و خواب‌آلودگی پرهیز کنند تا شاهد اینگونه سوانح نباشیم.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری

سارق محتویات خودرو در محدوه خیابان دربند خبر داد. سرهنگ صادق صرونی گفت: به دنبال تماس یکی از شهروندان مبنی بر مشاهده سرقت محتویات داخل خودرو و شکستن شیشه توسط سارق. شناسایی و دستگیری سارق در دستورکار ماموران کلانتری ۱۲۲ دربند قرار گرفت و عوامل این کلانتری به محل سرقت اعزام شدند و با بازبینی دوربین‌های دوربین‌ها محل سرقت مشخصات ظاهری سارق را شناسایی کرده و در اختیار واحدهای گشت قرار دادند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: ماموران گشت کلانتری با مشاهده سارق که در خیابان دربند درحال زاغ زنی خودروها بود، مشاهده و سریعاً برای دستگیری وی اقدام کردند. وی ادامه داد: متهم با مشاهده ماموران سریعاً از محل متواری شد که با درایت و هوشیاری ماموران و ایجاد طرح مهار پس از یک تعقیب و گریز کوتاه موفق به دستگیری متهم شدند. در بازرسی اولیه از کیف متهم آلات و ادوات سرقت و یک جفت باند خودرودکشف شد. همچنین باانتقال متهم به مقر انتظامی و بررسی سوابق وی، مشخص شد که او از سارقان سابقه‌دار بوده و ۲۰ فقره سرقت

مشابه نیز اعتراف کرد که در این خصوص پرونده‌ای تشکیل

و به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان به شهروندان توصیه کرد که حتما خودروهای خود را در محلی که مجهز به دوربین مداربسته است پارک و از نگهداری تجهیزات ارزشمند در داخل خودرو خودداری کنند.



خودروهای خود را در محلی که مجهز به دوربین مداربسته است پارک و از نگهداری تجهیزات ارزشمند در داخل خودرو خودداری کنند.

پایان تلخ دختر ۱۳ساله پس از فرار از دست پدر

برای دیدن اواز خانه‌شان در تهران فرار کرده است؛ می‌خواست به رستورانی که آن پسر کار می‌کرد برود اما پولش تمام شده و نشانی او را به درستی پیدا نکرده بود. به خاطر اینکه جاو مکانی نداشت، او را به خانه بردم. مادر، همسر وفرزندم در خانه بودند. آن‌هایی گفتند باید موضوع را به پلیس را اطلاع دهم تا نزد خانواده‌اش برود؛ دختر نوجوان ترسیده بود و نمی‌خواست نزد خانواده‌اش برود؛ او فقط می‌خواست مرد موردعلاقه‌اش را ببیندکه پس از چندساعت ناگهان فرار کرد، دنبالش رفتم که سرکوجه او را یافتم. کمی پول به حسابش واریز کردم و خواستم آواره نماند. او را سوار موتورم کردم و با خودم پرتم تا تحویل جوان موردعلاقه‌اش دهم که وسوسه شده و تغییر مسیر دادم.» متهم ادامه داد: «او را سمت بیابان‌های رودهن بردم که به این رفتارم اعتراض کرد که توقف کردم؛

پسر مرد علاقه‌ام و عشق زندگی‌ام» دریافت کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. کارآگاهان جنایی در ادامه با خانواده به یکی از پارک‌های جنوب تهران رفتیم اما در این میان دختر نوجوانم که ۱۳ سال سن دارد به بهانه خرید از پارک خارج شد و فرار کرد؛ نگران‌ش هستم، لطفاًکنید.» پس از ثبت شکایت وتشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس تهران بزرگ با دستور بازپرس جنایی وارد عمل شدند و در نخستین گام از پزشکی قانونی و بیمارستان‌های تهران استعلام گرفتند اما اثری از دختر نوجوان به دست نیامد. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی آمدند و اطلاع دادند، از فرزندشان پیامکی تحت عنوان «همه شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به دنبال

تایستان امسال، مرد جوان افغانستانی

به کلانتری ۱۵۸ کپان‌شهر رفت و هنگامی‌که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: «با خانواده به یکی از پارک‌های جنوب تهران رفتم اما در این میان دختر نوجوانم که ۱۳ سال سن دارد به بهانه خرید از پارک خارج شد و فرار کرد؛ نگران‌ش هستم، لطفاًکنید.» پس از ثبت شکایت وتشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس تهران بزرگ با دستور بازپرس جنایی وارد عمل شدند و در نخستین گام از پزشکی قانونی و بیمارستان‌های تهران استعلام گرفتند اما اثری از دختر نوجوان به دست نیامد. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی آمدند و اطلاع دادند، از فرزندشان پیامکی تحت عنوان «همه شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به دنبال

معمای مرموز گمشدن مرد جوان در تهران

به دنبال گمشدن مرد جوان در تهران، یک سناریوی پیچیده مقابل تیم جنایی قرار گرفت و در رابطه با این پرونده یک کارگر گل‌فروشی بازداشت شد. اعضای یک خانواده به شعبه هشتم دادسرای جنایی مراجعه و ققدانی پسر جوان خود را اعلام کردند که پس از تشکیل پرونده تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. تحقیقات ابتدای کارآگاهان حکایت از آن داشت، پسر جوان

وقوع جنایت را پررنگ کرد. بدین ترتیب دستور بازداشت کارگر جوان توسط قاضی سالار صنعتگر از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی صادر شد؛ کارگر جوان با اظهارات ضد وقیضی در جریان بازپرسی بیان داشت: «من در یک گل‌فروشی کار می‌کنم و فرد ققدانی را نمی‌شناسم؛ این موبایل را از پسرعمویم که در غرب استان تهران کارگری می‌کند، گرفتم؛ حتی سیم کارت متعلق به ققدانی نیز در اختیار پسر

خبر

دستگیری سارقان سیم‌و کابل

جانشین فرماندهی انتظامی استان قم از شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای سیم‌کابل اداره برق وکشف ۴۰ فقره سرقت در این رابطه خبر داد. سرهنگ منوچهر نصیری، اظهارداشت: درپی کسب خبری مبنی بر وقوع سرقت‌ها به‌ویژه سرقت کابل‌های هوایی اداره برق علاوه بر ایجاد جوانامنی واحساس نارضایتی عموم شهروندان با توجه به ایجاد نوسانات برق موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران اداره مبارزه باسرقت پلیس آگاهی استان قم قرار گیرد. وی افزود: تحقیقات در خصوص این پرونده آغازودر بررسی‌های اولیه مشخص شد سارقان ۲ نفر عرب‌زبان بوده که اعتیاد به مواد مخدر داشتند و اقدام به سرقت کابل برق در سطح استان می‌کردند. سرهنگ نصیری ادامه داد: با تلاش شبانه‌روزی و بی‌وقفه ماموران پلیس آگاهی استان هویت ۲ نفر از سارقان شناسایی و پس از کسب هماهنگی با مقام قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه متهمان دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل شدند. جانشین فرماندهی انتظامی استان قم اضافه‌کرد:سارقان در بازجویی‌های فنی پلیسی، به ۳۰ فقره سرقت کابل برق در سطح استان اعتراف کردند. وی اعلام کرد: در ادامه ماموران موفق شدند ۲ نفر مالخر اموال مسروقه را نیز شناسایی و طی یک عملیات پلیسی دستگیر کنند. سرهنگ نصیری بیان داشت: متهمان به‌همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی روانه زندان شدند.

انهدام باندا ۱۱فقره شرکت هرمی

رئیس پلیس آگاهی استان تهران ادستگیری ۱۱ نفر از فعالان یک شرکت بزرگ هرمی در ورآمین خیرداد. سرهنگ کارآگاه حسین یار احمدی بیان اینکه فعالیت در قالب شرکت‌های هرمی مانع رشد و شکوفایی اقتصادی شده و ریشه در پی رصداطلاعاتی کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان از فعالیت یک شرکت هرمی در محدوده بلوار رسالت ورآمین بررسی موضوع راه‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با رصدهای اطلاعاتی خود محل فعالیت اعضای این شرکت هرمی را شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. رئیس پلیس آگاهی استان بیان داشت: کارآگاهان پس از اطمینان از صحت موضوع باهماهنگی مقام قضائی ۱۱ نفر از اعضای این شرکت هرمی را که از استان‌های جنوبی کشور (سیستان و بلوچستان، بقدریعباس، اهواز، خوزستان، اصفهان، کرمانشاه) بودند رادستگیر و در بازرسی از محل تعدادی جزوات آموزشی و یکدستگاه کامپیوتر حاوی مطالبی در رابطه با شرکت هرمی کشف کردند. سرهنگ یار احمدی با بیان اینکه میزان ارزش دارایی‌های متهمان ۱۱ میلیارد ریال برآورد می‌شود، گفت: شایع‌ترین شیوه و شگرد شرکت‌های هرمی اغفال جوانان جوانی کار در مشاغل با درآمد بالا است. این مقام انتظامی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: با توجه به هشدارهای مستمر پلیس وتلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت‌ها، هنوز شاهد فریب افرادی هستیم که دارای خود را در شرکت‌های هرمی نابودی‌کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سرد (۳۲۳) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکنه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱- تقاضای "آقای داریوش میردریکوندی" فرزند "صف قلی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۸۳/۵۷۰۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۳۳۳" فرعی از "۲۹" اصلی واقع در بخش "۲" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خود متقاضی"

۲- تقاضای "آقای داریوش میردریکوندی" فرزند "صف قلی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۸۱/۱۳۳۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۳۳۴" فرعی از "۲۹" اصلی واقع در بخش "۲" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خود متقاضی"

۳- تقاضای "آقای داریوش میردریکوندی" فرزند "صف قلی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۵/۲۵۳۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۳۳۵" فرعی از "۲۹" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه " خود متقاضی"

۴ - تقاضای "آقای برخوردار بهاروند" فرزند "اسفندیار" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۷۱/۱۸۲۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۲۵" فرعی از "۲۷" اصلی واقع در بخش "۲" خروجی از مالکیت مالک اولیه "اسفندیار بهاروند"

۵ - تقاضای "آقای محمد دولتی" فرزند "رجبعلی" نسبت به "ششدانگ یکباب ساختمان" بمساحت "۰۵/۱۵۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۲۴۱" فرعی از "۳۷" اصلی واقع در بخش "۲" خروجی از مالکیت مالک اولیه "نقی میردریکوند و تقی میر دریکوند"

۶- تقاضای "آقای علی سپه وندی" فرزند "ساعد بیگ" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۶/۴۹۵۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۸۹" فرعی از "۳۴" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عزیزعلی مرادی"

۷ - تقاضای "آقای علی سپه وندی" فرزند "ساعد بیگ" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۳۱/۷۷۶۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۸۸" فرعی از "۳۴" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عزیزعلی مرادی"

۸ - تقاضای "آقای علی سپه وندی" فرزند "ساعد بیگ" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۴۳/۵۲۳۲" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۸۷" فرعی از "۳۴" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صیدحسن ورزندی"

۹ - تقاضای "آقای برخوردار بهاروند" فرزند "اسفندیار" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۷۷/۴۸۰۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۲۶" فرعی از "۲۷" اصلی واقع در بخش "۲" خروجی از مالکیت مالک اولیه "اسفندیار بهاروند"

۱۰- تقاضای "آقای فرشاد حیدری" فرزند "چراغ" نسبت به "ششدانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۵۱/۸۴۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۵۱" فرعی از "۶" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "کریم رستمیان"

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۶/۰۵/۱۴۰۳

نام روزنامه : آرمان ملی

صیدآقا نجفوند دریکوندی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی : ۱۷۲۳۹۹۸

م آلف / ۱۸۸۶